
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

Elektrický paletový vozík 

 

Zadavatel: 
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace 

Sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

IČO: 00346292 

E-mail: info@zzsjmk.cz 

Zastoupen: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou 

Kontaktní osoba: 
Mgr. Olga Kratochvílová, 
kratochvílováo@zzsjmk.cz, tel. +420 545 113 114 

1) Vymezení předmětu veřejné 
zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávky 1 ks elektrického 
paletového vozíku. Podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 
1 návrhu kupní smlouvy, která je nedílnou součástí této výzvy 
k podání nabídek. 
Součástí plnění je rovněž provádění periodických kontrol 
elektrického paletového vozíku ve lhůtách a v rozsahu, 
stanoveném výrobcem. 

2) Místo a termín dodání 
Místem plnění je areál Letiště Brno – Tuřany 9041, 627 00 Brno. 
 

Dodání bude provedeno do 30. 09. 2020. 

3) Způsob hodnocení nabídek 

Jednotlivé nabídky budou hodnoceny podle jednoho kritéria, 
kterým je nejnižší nabídková cena bez DPH, uvedená 
účastníkem v krycím listu nabídky. 
 

V případě rovnosti nabídkových cen bude určeno konečné pořadí 
nabídek losem. 

4) Splatnost faktury 
Splatnost faktury bude 30 dní ode dne doručení faktury 
zadavateli. 

5) Délka záruky za jakost Minimálně 24 měsíců ode dne dodání příslušeného zboží. 

6) Kvalifikační předpoklady 

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, 
který splní:  

a) základní způsobilost obdobně jako podle § 74 ZZVZ, 

b) profesní způsobilost obdobně jako podle § 77 odst. 1 a 
odst. 2 ZZVZ. 

Pro splnění základní a profesní způsobilosti může účastník využít 
vzor čestného prohlášení (příloha č. 3 výzvy k podání nabídek). 

7) Podání nabídky 

Nabídku dodavatel doručí elektronickou formou prostřednictvím 
profilu zadavatele E-ZAK, datové schránky zadavatele: rv5mvri 
nebo na e-mail: kratochvilovao@zzsjmk.cz, a to nejpozději do 
17. 08. 2020 do 10:00 hod. 
 
Nabídka bude obsahovat:  
•  Vyplněný a podepsaný návrh kupní smlouvy vč. Přílohy 
•  Vyplněný a podepsaný Krycí list 
•  Vyplněné a podepsané Čestné prohlášení 

mailto:info@zzsjmk.cz
mailto:kratochvílováo@zzsjmk.cz
mailto:kratochvilovao@zzsjmk.cz


 

 

 
 
 
 
……………………………. 
MUDr. Hana Albrechtová 
ředitelka 
 

 
 
Přílohy:   

Příloha č. 1: Návrh kupní smlouvy včetně přílohy 

Příloha č. 2:  Krycí list 

Příloha č. 3:  Vzor čestného prohlášení 


		2020-08-05T10:35:35+0200
	MUDr. Hana Albrechtová




